¶ Si ille cui scribitur non est Prior, uel Guardianus, sed forte inquisitor hereticae pravitatis, tunc dicitur hoc modo non obstantibus indulgentia, que ordinis fratrum predicatorum, sive minorum, cuius tu filius inquisitor professor existis, à sede apostolica &c. & debet ponit dicti guardianus & prior ultimò, post alios iudices etiam canonicos. Et nota, quod post clausulam, non obstantibus indulgentijs sequitur clausula, Et si non omnes &c.

¶ Item nota, quod principalis officialis Episcopi, ex

Prior

Prior conuentualis, licet obedientiarius, dari possunt iudicis: officialis uero forensis ex prior claustralibz non ut in cle. Et si principalis de rescrip. Et similiter potest dari index officialis datus per capitulum se. ua. ut dicit glo. in dic. cle.

¶ Item, an conservator possit dari index dubium est, & eget declaratione, ut dicit glo. ibi.

¶ Item nota, quod omnis prior est dignitas si est conuentualis, & aliter non: ut dicit glo. in dic. cle. & si principalis. Et ista est ratio, quod prior conuentualis potest dari index, quia est in dignitate.

¶ Itē nota, quod quando literæ impetrātur ad tres iudices, debet ponit post clausulā testes, clausula illa: Et si, non oēs his exequēdīs potueritis interesse, duo uestrū ea nichilominus exequantur. Sed si sunt duo Episcopi, & unus Abbas, uel Decanus, uel persona alia, non mutatur regula illa, sed ponitur per ordinem ut suprà, uidelicet, Duo uestrū &c.

¶ Item, quando iudices dantur ex utriusq; partis consensu, uel voluntate partis, tunc debet dici per Apostolica scripta mandamus &c. quando uero etiam ponitur locus, tunc dicitur sic, mandamus quatenus apud locum de. N. utriusq; &c.

¶ Item nota, quod in matrimonialibus scribitur semper Episcopo, qui si fuerit suspectus, scribitur alteri Episcopo, & dicitur sic: Ideoq; F.T. cum dicta. E. uenerabilem fratrem. N. Archiepiscopum, N. cui esset in hac parte scribendum, habeat ea ratione suspectum, q. dictus lo. an suus familiaris existit, per apostolica scripta mandamus quatenus &c.

¶ Item

¶ Item nota quod in causis que debent committi Episcopo sicut in matrimonialibus &c. quando Episcopatus esset alicui commendatus, & esset commendatarius in Episcopatu, uel cunctate sua, tunc dicitur in comissione, ac si esset Episcopus; uidelicet, Venerabili fratri nostro Episcopo Sagien. &c. quando uero esset absens ab episcopatu, tunc commititur proximiori Episcopo sic dicendo. cum dilectus filius noster Ludouicus ad sanctum Lau. in damaso presbiter cardinalis, qui tunc ecclesie apostolice praefesse dinoſcitur, & cui tanquam Episcopo Canen. esset scribendum dum in hoc caſu ad præſens in Ro. Cu. reſideat.